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TPS CLIA är nu redo för marknadsintroduktion i 
Kina

Vår partner ZECEN Biotech har nu fått registreringsbeviset från de kinesiska 
registreringsmyndigheterna NMPA. Detta innebär att produkten är godkänd för försäljning i 
Kina. TPS CLIA kommer att vara tillgänglig på den kinesiska marknaden i början av nästa år. 
Under nästa år förväntar ZECEN Biotech också myndighetsgodkännande för TPS CLIA på 
Fosun Diagnostics helautomatiserade CLIA-plattformar.

“AroCell är mycket nöjda med att det första projektet med ZECEN Biotech är avslutat och att 
produkten är redo att lanseras på den kinesiska marknaden i början av nästa år. Vi ser också fram 
emot att fortsätta vårt samarbete med ZECEN Biotech, att lägga till TPS CLIA på andra CLIA-

”, plattformar och utöka samarbetet till andra tumörmarkörer på deras CLIA-maskiner i framtiden
säger Marie Torstensson, Chief Market and Sales Officer Laboratory Test.
 
ZECEN Biotech Co., Ltd., är ett kinesiskt företag som främst specialiserar sig på att tillhandahålla 
totallösningar för kemiluminescensimmunanalys genom att utveckla, tillverka och marknadsföra 
CLIA-instrument och reagenser. Företaget har forsknings- och utvecklingscentra och en 
produktionsbas i Peking, Shandong och Jiangsu. ZECEN Biotech Co., Ltd., och samarbetar med 
ledande sjukhus i Kina.
 
Fosun Diagnostics är en division inom Shanghai Fosun Pharmaceutical (Group) Co Ltd, med fokus 
på att utveckla, tillverka och distribuera produkter för in vitro-diagnostik (IVD).
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Om AroCell

AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och urinprovstest. 
Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred produktportfölj som 
används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi använder AroCell 
olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen av olika cancerformer så som 
bröst-, prostata- och urinblåsecancer. AroCells produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk 
snabbtest för enkel och säker diagnos av tyfoidfeber. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First 
North Growth Market med Redeye AB som bolagets Certified Adviser. För mer information, se 
www.arocell.com
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